TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

   N      G  NG

 Số: 22/2020/QĐ - DSST.

          CỘNG HOÀ XÃ  Ộ    Ủ NG Ĩ  V Ệ  NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Sơn Động, ngày 15 tháng 12 năm 2020

QUYẾ  ĐỊN

 ĐÌN      G Ả  QUYẾ  VỤ ÁN DÂN SỰ

TOÀ ÁN NHÂN DÂN  UYỆN SƠN ĐỘNG -   N  B   GIANG

Căn cứ vào điểm c khoản 1 Điều 217, khoản 3 Điều 218 và Điều 219 của Bộ

luật Tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 40/ 2020/ DSST,

ngày 23 tháng 7 năm 2020 “V/v Tranh chấp quyền sử dụng đất”.

Xét thấy: Việc rút đơn khởi kiện của nguyên đơn ông Ngô Văn L, bà Nguyễn

Thị B do anh Ngô Văn X là người đại diện theo ủy quyền hoàn toàn tự nguyện, đúng

quy định của pháp luật.

QUYẾ  ĐỊN

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 40/ 2020/ DSST, ngày 23

tháng 7 năm 2020 “V/v Tranh chấp quyền sử dụng đất”, giữa:

 * Nguyên đơn: Ông Ngô Văn L, sinh năm 1941

                                  Bà Nguyễn Thị B, sinh năm 1943

Người bảo vệ quyền lợi cho nguyên đơn: Anh Ngô Văn X, sinh năm 1986 là

người đại diện theo ủy quyền.

Địa chỉ: Tổ dân phố Đ, thị trấn T, huyện S, Bắc Giang.

* Bị đơn: Ông Nguyễn Văn Đ, sinh năm 1970

                         Bà Ngọc Thị C, sinh năm 1972

Địa chỉ: Tổ dân phố Đ, thị trấn T, huyện S, Bắc Giang.

2. Về án phí: Ông Ngô Văn L và bà Nguyễn Thị B  hông phải chịu  n ph

DSST.

3. C c đương sự có quyền  h ng c o, Viện  iểm s t cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày  ể từ ngày nhận được quyết định hoặc  ể

từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự.

   Nơi nhận:
- VKSND huyện Sơn Động;

- Những người tham gia tố tụng;

- Lưu.

                N

             rần Văn  oàn

               Trần Văn Toàn